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Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (1) 
 
 
 

Dostawa  gazów medycznych i technicznych wraz z usługą napełniania butli i zbiorników będących własnością 
Zamawiającego oraz dzierżawą zbiorników i butli niezbędnych do magazynowania i dystrybucji w okresie 24 
m-cy – powtórzenie    

  
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostawy do 48h (2 dni robocze).   
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na czas dostawy 48 godzin – w załączeniu zmieniony wzór umowy i formularz oferty   
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy użyta w poz. 1 i 2 jednostka miary Mg oznacza Megagram, popularna na-
zwa  - tona.   
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający potwierdza 
 
Pytanie nr 3: 
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów umowy i zniesienie kosztów naprawy zbiornika leżących po stronie Wykonaw-
cy. W związku z tym prosimy o wydzielenie osobnej pozycji w formularzu cenowym: „Koszt usługi rocznego serwisu i 
ewentualnych napraw oraz kosztów potrzebnych części, każdy koszt z tym związany będzie wcześniej poprzedzony 
ofertą ze strony wykonawcy”   
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę  – w załączeniu zmieniony  formularz cenowy 
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